团字﹝2019﹞3号

关于 2019 届数理科技协会主要学生干部任职的通知

各团支部、各班级，各学生组织：

根据工作需要，经综合考察，学院团委研究，决定对数理科技

协会进行换届调整。现将主要学生干部名单公布如下：

张光辉同学任2019届数理科技协会会长；

王茜仪同学任2019届数理科技协会副会长；

徐可欣同学任2019届数理科技协会副会长。

同时，2018届数理科技协会主要学生干部原任职务自然免除。

特此通知。

          共青团数学与物理学院委员会

                 2019年 6月 19日

编辑：黄恬恬                        2019 年 6 月 19 日印发